
FED_Finales par classement
L06_GE Tableau H10

Impression du 07/05/2023 à 12:39:15

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. DEPUYDT Nicolas 97 688953 1 099 06680082 ST LOUIS TT -5010

2ème. GREVIN Antonin 101 089323 990 06080087 CARIGNAN YVOIS -409

3ème. MARCHAL Remi 108 888798 988 06880002 ANOULD Cercle P -409

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PROTOY Lucas 116 524521 1 085 06520054 NOGENT ASNTT -4010

2ème. SCHREYECK Justin 118 6814483 983 06680004 COLMAR MJC -159

3ème. PROT Jordan 115 8814397 991 06880066 CLLTT ELOYES -409

 Poule 3 Heure : Table :

1er. CONSTANTIN Joshua 96 5726070 982 06570073 TERVILLE TT -409

2ème. VAN DE RIET Daniel 119 8812010 1 008 06540032 NEUVES MAISONS -4010

3ème. BOSQUET Nathan 93 5114241 1 064 06510077 BETHENY TT -1710

 Poule 4 Heure : Table :

1er. LUDER Anthony 106 5731542 1 062 06570190 METZ TT -1510

2ème. FERRARI Luca 99 5432845 1 011 06540032 NEUVES MAISONS -4010

3ème. PELLENZ Sebastien 113 549813 968 06540202 ATTON FR TT -409

 Poule 5 Heure : Table :

1er. KLEIN KARSTEN Enzo 104 6725989 1 058 06670160 TTHW -1310

2ème. CLIN Thibaut 95 5432189 967 06540014 HERSERANGE AST -139

3ème. LALLE Baptiste 105 0812310 1 015 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4010

 Poule 6 Heure : Table :

1er. MAYER Alexandre 111 5733511 1 054 06570008 L HOPITAL P.P.C -1810

2ème. BASSIN Emilien 91 5430533 966 06570140 STE MARIE AUX C -169

3ème. CHEVRIER Aurelien 94 8814425 1 015 06880064 TT des Ballons -4010

 Poule 7 Heure : Table :

1er. BATTAIS Hugo 92 5430425 1 017 06540032 NEUVES MAISONS -1410

2ème. VOGEL Nathan 120 524498 1 031 06520054 NOGENT ASNTT -4010

3ème. MARTIN Remi 110 557082 951 06550020 FAINS LES SOURC -409

 Poule 8 Heure : Table :

1er. JARDINE Nicolas 103 6726235 1 018 06670261 KOCHERSBERG TT -4010

2ème. MULLER Thomas 112 6814603 928 06680006 MULHOUSE FC -409

3ème. GUILLAUME Jordan 102 088585 1 029 06080006 BAZEILLES PPC -4010

 Poule 9 Heure : Table :

1er. PICOT Nathan 114 0812361 1 019 06080074 NOUZONVILLE CTT -1810

2ème. MANSUY Guillaume 107 5716333 920 06570022 SARREGUEMINES -509
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. RICHEZ Jordy 117 089376 1 024 06080006 BAZEILLES PPC -4010

 Poule 10 Heure : Table :

1er. DERVIN Charly 98 106276 1 023 06100005 ROMILLY SP10 -1710

2ème. GOESEL Romain 100 6724077 1 022 06670149 DORLISHEIM SD -1810

3ème. MARTIN Adrien 109 524500 915 06100015 TROYES JG -409

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 07/05/2023 à 12:37:54FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 1

1. DEPUYDT Nicolas 97 688953 1 099 06680082 ST LOUIS TT -5010
2. GREVIN Antonin 101 089323 990 06080087 CARIGNAN YVOIS -409
3. MARCHAL Remi 108 888798 988 06880002 ANOULD Cercle P -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 10:00 1/3 DEPUYDT Nicolas MARCHAL Remi 8 8 9 2 1

10 10:50 2/3 GREVIN Antonin MARCHAL Remi -6 4 7 -7 7 2 1

15 11:40 1/2 DEPUYDT Nicolas GREVIN Antonin -7 9 7 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DEPUYDT Nicolas 1

GREVIN Antonin 2

MARCHAL Remi 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 2

1. PROTOY Lucas 116 524521 1 085 06520054 NOGENT ASNTT -4010
2. PROT Jordan 115 8814397 991 06880066 CLLTT ELOYES -409
3. SCHREYECK Justin 118 6814483 983 06680004 COLMAR MJC -159

Joueur Rang Forfait

CONSTANTIN Joshua 1

VAN DE RIET Daniel 2

BOSQUET Nathan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

7 10:00 1/3 BOSQUET Nathan CONSTANTIN Joshua -8 -4 -7 1 2

12 10:50 2/3 VAN DE RIET Daniel CONSTANTIN Joshua -5 8 5 -9 -8 1 2

17 11:40 1/2 BOSQUET Nathan VAN DE RIET Daniel 8 -8 7 -2 -8 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 3

1. BOSQUET Nathan 93 5114241 1 064 06510077 BETHENY TT -1710
2. VAN DE RIET Daniel 119 8812010 1 008 06540032 NEUVES MAISONS -4010
3. CONSTANTIN Joshua 96 5726070 982 06570073 TERVILLE TT -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

6 10:00 1/3 PROTOY Lucas SCHREYECK Justin 6 9 -5 5 2 1

11 10:50 2/3 PROT Jordan SCHREYECK Justin -6 9 -7 -4 1 2

16 11:40 1/2 PROTOY Lucas PROT Jordan 7 3 -6 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

PROTOY Lucas 1

SCHREYECK Justin 2

PROT Jordan 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:38:08FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 4

1. LUDER Anthony 106 5731542 1 062 06570190 METZ TT -1510
2. FERRARI Luca 99 5432845 1 011 06540032 NEUVES MAISONS -4010
3. PELLENZ Sebastien 113 549813 968 06540202 ATTON FR TT -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

8 10:00 1/3 LUDER Anthony PELLENZ Sebastien 7 6 11 2 1

13 10:50 2/3 FERRARI Luca PELLENZ Sebastien -7 8 -5 10 9 2 1

18 11:40 1/2 LUDER Anthony FERRARI Luca 7 7 -7 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LUDER Anthony 1

FERRARI Luca 2

PELLENZ Sebastien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 5

1. KLEIN KARSTEN Enzo 104 6725989 1 058 06670160 TTHW -1310
2. LALLE Baptiste 105 0812310 1 015 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4010
3. CLIN Thibaut 95 5432189 967 06540014 HERSERANGE ASTT -139

Joueur Rang Forfait

MAYER Alexandre 1

BASSIN Emilien 2

CHEVRIER Aurelien 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 10:00 1/3 MAYER Alexandre BASSIN Emilien 5 3 -8 10 2 1

1 10:50 2/3 CHEVRIER Aurelien BASSIN Emilien -4 -8 6 -7 1 2

20 11:40 1/2 MAYER Alexandre CHEVRIER Aurelien -4 7 4 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 6

1. MAYER Alexandre 111 5733511 1 054 06570008 L HOPITAL P.P.C -1810
2. CHEVRIER Aurelien 94 8814425 1 015 06880064 TT des Ballons -4010
3. BASSIN Emilien 91 5430533 966 06570140 STE MARIE AUX C -169

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 10:00 1/3 KLEIN KARSTEN Enzo CLIN Thibaut -10 -8 6 3 3 2 1

14 10:50 2/3 LALLE Baptiste CLIN Thibaut 8 -8 -5 -13 1 2

19 11:40 1/2 KLEIN KARSTEN Enzo LALLE Baptiste 8 -9 3 4 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

KLEIN KARSTEN Enzo 1

CLIN Thibaut 2

LALLE Baptiste 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:38:14FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 7

1. VOGEL Nathan 120 524498 1 031 06520054 NOGENT ASNTT -4010
2. BATTAIS Hugo 92 5430425 1 017 06540032 NEUVES MAISONS -1410
3. MARTIN Remi 110 557082 951 06550020 FAINS LES SOURC -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 10:00 1/3 VOGEL Nathan MARTIN Remi 6 12 8 2 1

2 10:50 2/3 BATTAIS Hugo MARTIN Remi -7 -9 6 6 9 2 1

21 11:40 1/2 VOGEL Nathan BATTAIS Hugo -6 -2 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BATTAIS Hugo 1

VOGEL Nathan 2

MARTIN Remi 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 8

1. GUILLAUME Jordan 102 088585 1 029 06080006 BAZEILLES PPC -4010
2. JARDINE Nicolas 103 6726235 1 018 06670261 KOCHERSBERG TT -4010
3. MULLER Thomas 112 6814603 928 06680006 MULHOUSE FC -409

Joueur Rang Forfait

PICOT Nathan 1

MANSUY Guillaume 2

RICHEZ Jordy 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:00 1/3 RICHEZ Jordy MANSUY Guillaume -9 9 -10 -4 1 2

4 10:50 2/3 PICOT Nathan MANSUY Guillaume 7 -10 10 10 2 1

23 11:40 1/2 RICHEZ Jordy PICOT Nathan 4 -12 6 -7 6 2 1

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 9

1. RICHEZ Jordy 117 089376 1 024 06080006 BAZEILLES PPC -4010
2. PICOT Nathan 114 0812361 1 019 06080074 NOUZONVILLE CTT -1810
3. MANSUY Guillaume 107 5716333 920 06570022 SARREGUEMINES -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 10:00 1/3 GUILLAUME Jordan MULLER Thomas -2 -9 9 -10 1 2

3 10:50 2/3 JARDINE Nicolas MULLER Thomas 8 -9 7 -5 14 2 1

22 11:40 1/2 GUILLAUME Jordan JARDINE Nicolas 9 -8 -4 -9 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

JARDINE Nicolas 1

MULLER Thomas 2

GUILLAUME Jordan 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:38:21FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H10 / Poule 10

1. DERVIN Charly 98 106276 1 023 06100005 ROMILLY SP10 -1710
2. GOESEL Romain 100 6724077 1 022 06670149 DORLISHEIM SD -1810
3. MARTIN Adrien 109 524500 915 06100015 TROYES JG -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:00 1/3 DERVIN Charly MARTIN Adrien -8 -10 2 5 9 2 1

5 10:50 2/3 GOESEL Romain MARTIN Adrien 8 10 6 2 1

24 11:40 1/2 DERVIN Charly GOESEL Romain 6 -5 9 11 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DERVIN Charly 1

GOESEL Romain 2

MARTIN Adrien 3
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